西南证券

关于武汉市鸿盛华航旅服务股份有限公司的风险提示性公告

西南证券作为武汉市鸿盛华航旅服务股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	其他	公司实际控制人存在股份代持	是

(二) 风险事项情况

根据公司提供的自查报告、股份代持协议等资料,2018年5月至2018年12月,鸿盛华控股股东、实际控制人之一应群与61名投资者签署股份代持协议,代持股份总数175.2万股,占2018年初公司股本总额比例为5.31%,代持股份总金额1752万元。

截至目前,公司实际控制人应群已与 41 名投资者签署解除代持协议并完成退款,解除代持股份总数 119 万股,代持股份原始投资款 1190 万元;已与 1 名投资者签署解除代持协议但尚未完成退款,涉及代持股份总数 26 万股,代持股份原始投资款 260 万元;尚未签署解除代持协议的投资者共计 19 名,涉及代持股份总数 30.2 万股,代持股份原始投资款 302 万元。

二、对公司的影响

相关风险事项不涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。

针对上述违规行为, 主办券商已要求公司积极进行整改, 消除对公司的不

利影响,并要求公司实际控制人做出相关承诺,承诺将积极响应投资者诉求,持续与主张退款的投资者积极协商,就退款折扣、退款分期支付时间等事项达成一致,且将以自有资金及时退还投资款;如果公司因违规代持事件承受经济损失,由应群以其全部资产及享有的全部财产性权益赔偿公司损失。后续主办券商将不断督促公司董事、监事和高级管理人员提高相关的法律意识,严格遵守各项法律法规及内控制度规定,规范用章管理规定,确保公司各项工作合法、合规。

三、主办券商提示

主办券商将持续关注鸿盛华相关股份代持事项的后续进展情况,督促公司和实际控制人及时整改并履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

请投资者充分关注上述事项及其产生的风险,谨慎做出投资决策,注意投 资风险。

四、 备查文件目录

公司关于股份代持的自查报告。

西南证券 2024年3月12日